e/ou aluguel de imóveis públicos e/ou privados, ainda que de uso exclusivo da 

política da infância e da adolescência. 

5 – DO VALOR DOS PROJETOS 

a)  O pretendente somente poderá apresentar projetos obedecendo aos 

seguintes limites: 

b)  O valor total disponibilizado para projetos é de R$ 218.769.29 

(duzentos e dezoito mil e setecentos e sessenta e nove reais e vinte e nove 

centavos), para contemplar as entidades devidamente inscritas no Conselho 

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, sendo:  entidades que 

prestam serviço da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade